
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області  від 29.07.2021 р. 
№ 321-10-08 «Про надання дозволу на проведення відкритих 

торгів на закупівлю послуг  фінансового лізингу для 
КП «Бровари-Благоустрій»

Керуючись Конституцією України, Цивільним кодексом України, Бюджетним 
кодексом України, Законами України «Про фінансовий лізинг», «Про 
автомобільний транспорт», статтею 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про публічні закупівлі», з метою оновлення 
необхідної техніки та автотранспорту комунальним підприємствам, що потрібно 
для безперебійної роботи при виконанні поточних та аварійних робіт, 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету, соціально – 
економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, та  
постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, будівництва, 
житлово комунального господарства, інфраструктури, транспорту та 
благоустрою  Броварська міська рада Броварського району Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області  від 29.07.2021 р. № 321-10-08 «Про надання дозволу на 
проведення відкритих торгів на закупівлю послуг  фінансового лізингу для КП 
«Бровари-Благоустрій», а саме: абзац перший пункту 1  викласти у такій редакції: 
 « 1. Надати дозвіл КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ БРОВАРСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
"БРОВАРИ-БЛАГОУСТРІЙ" (ЄДРПОУ 38337116) на проведення відкритих 
торгів на закупівлю Банківських послуг – послуг фінансового лізингу для 
придбання машини комунальної МТЗ 920 (відвал, щітка) (або еквівалент не 
гірше ніж зазначена модель, в тому числі Трактор колісний МТЗ-920)  – 1 
одиниця, фронтального навантажувача L933 з челюсним ковшом призначеним 
для навантаження сипучих грунтів – 1 одиниця, бічного мільтивача моделі ТДС 
-КМ 2.0 м. - 2 одиниці, міні навантажувача ТДС -1201 (з відвалом для снігу, 
щіткою комунальною без бункера) – 1 одиниця, міні навантажувача ТДС-901 (з 
відвалом для снігу, палетними вилами, шнековим буром) – 1 одиниця, машини 
дорожньої комбінованої зі змінним устаткуванням МДКЗ – 17 на базі МАЗ-6501 
(солерозкидач + відвал PRONAR) ) (або еквівалент не гірше ніж зазначена 
модель, в тому числі МДКЗ-17-25 на МАЗ-6501)  – 1 одиниця, машини дорожньої 
комбінованої зі змінним устаткуванням МДКЗ – 17 на базі МАЗ - 6501 



2

(піскорозкидач, повний комплект) (або еквівалент не гірше ніж зазначена 
модель, в тому числі МДКЗ-17-00  на МАЗ-6501)  - 2 одиниці, автовишки АГП-
30-А на базі МАЗ 5340 (або еквівалент не гірше ніж зазначена модель, в тому 
числі Автогідропідіймач АГП-30А на шасі МАЗ-5340) – 1 одиниця, автовишки 
АР-18 на базі МАЗ 4371 (дует) (або еквівалент не гірше ніж зазначена модель, в 
тому числі Автогідропідіймач АР-18 на шасі МАЗ-4371) – 1 одиниця, (надалі – 
Техніка) з правом викупу Техніки, у тому числі з наступними істотними 
умовами:». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА та 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу 
БАБАКА, відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

 Міський голова                                                          Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 03.02.2022 р.
№  682-22-08


